
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 Slavnost Božího Těla (26.05.-02.06.2024) 
 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• VOLBY DO NOVÉ PASTORAČNÍ RADY:  

o Volební komise: Martina Kiowská, Marek Olšovec, Marcel Matúš 

o Neděle – 02. června – zveřejnění kandidátní listiny  

o Neděle – 16. června – volby do PRF (po mši sv. od 8:00 v DJ, od 9:30 v JUP, od 11:30 PY) 

▪ Volební právo:  

• Právo volit má každý katolík starší 15 let, příslušející do farnosti.  
o Neděle – 23.6., mše sv. od 9:30 – ustanovení nové Pastorační rady farnosti  

o Neděle – 23.6., 17:00 – farní táborák před prázdninami, setkání staré a nové PRF  

• Od čtvrtku 30.5. do neděle 2.6. budou na faře a ve staré škole pobývat ministranti z Nového města na 

Moravě. Dnešní neděli proběhne farní kafe před farou.  

• Od pondělí 3.6. – 13.6. výstava prací žáků ZUŠ v kostele sv. Vojtěcha. Vernisáž 3. června od 17:30.  

• Ve středu 5.6. od 18:00 proběhne ve staré škole zasedání členů Ekonomických rad farností Jílovského 

vikariátu s arcibiskupem Janem Graubnerem. Z tohoto důvodu se přesouvá mše sv. na 17 hodinu.  

• Noc kostelů - 7. června – program na webu a farních vývěskách – prosíme o pomoc dobrovolníky 

(kontaktní osoba pro Jílové P. Miro, pro Pyšely paní Jana Tulachová, pro Dolní Jirčany paní Lenka Bejdová) 

• První sv. přijímání – neděle 9. června od 9:30 v kostele sv. Vojtěcha v Jílovém. Poté bude následovat farní 

kafe, které pro všechny farníky připraví rodiče dětí, které přistoupili k 1. svatému přijímání.  

• Mladí naší farnosti se mohou těšit na první víkendovku v naší farnosti s přespáním na faře a ve staré 

škole, která se uskuteční od 14.-16.6. na faře v Jílovém. Bližší info na webu – prosíme o přihlašování.  

• V neděli 16.6. od 12:30-16:30 proběhne na faře v Pyšelích společné farní odpoledne s doprovodným 

programem od 14:00, který si pro nás připravili manželé Ledničtí, kteří se věnují doprovázení 

manželských párů a organizují manželská setkání. Tématem bude komunikace mezi manžely. Zváni jsou 

manželé farnosti, jako i mladí, kteří o manželství uvažují, jako i jednotlivci. Budeme vděčni za něco slaného, 

sladkého, ovoce na společný stůl.  

• V neděli 23.6., 17:00 – farní táborák, farní setkání se starou a novou PRF.  

• Děkujeme Petrovi za dar lednice pro starou školu.  

• Prosba o přenesení volných kusových židlí z kostela na faru (středa, setkání ERF s arcibiskupem) 

Pyšely 

• V neděli 2. června 2024 od 15:00 – koncert absolventů Pražské konzervatoře Consortium Conservatorium 

na zobcové flétny. Vstupné dobrovolné.  

• Liturgický kalendář: příští neděle je 10. neděle v mezidobí 

• Sbírka na potřeby farnosti  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

